
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   РІШЕННЯ                   

   чотирнадцятої сесії сьомого скликання 

 

 

 28 вересня 2016 року                                                               № 246  

 

 

Про заключення договорів оренди  

з ППРССТ „Пирятинський ринок“ 

 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 12, 15, 116, 122 Земельного кодексу України, 

Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи, на підставі поданих документів міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Заключити з підприємством Пирятинської районної  спілки споживчих 

товариств „Пирятинський ринок“ (пл.Героїв Майдану, 7, м.Пирятин 

Полтавської області) договір оренди земельної ділянки площею 0,6660 га 

(кадастровий номер 5323810100:50:005:0339),  розташованої за адресою: 

пл.Героїв Майдану, 7,  м.Пирятин Полтавської області, на суму 34291,21 грн 

(тридцять чотири тисячі двісті дев’яносто одна гривня  21 коп.), що складає 4 % 

від нормативної грошової оцінки землі терміном до 31 грудня 2016 року. 

2. Сплату орендної плати проводити щомісячно в сумі 11181,91 грн 

(одинадцять тисяч сто вісімдесят одна гривня 91 коп.). 

3. Заключити з підприємством Пирятинської районної  спілки споживчих 

товариств „Пирятинський ринок“ (пл.Героїв Майдану, 7, м.Пирятин 

Полтавської області) договір оренди земельної ділянки площею 1,1908 га 

(кадастровий номер 5323810100:50:005:0085), розташованої за адресою: 

вул.Ярмаркова, м.Пирятин Полтавської області, на суму 55065,33грн (п’ятдесят 

п’ять тисяч шістдесят п’ять гривень 33 коп. ), що складає 4 % від нормативної 

грошової оцінки землі терміном до 31 грудня 2016 року. 

4. Сплату орендної плати проводити щомісячно в сумі 17952,50 грн 

(сімнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят дві гривні 50 коп.).  

5. Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради Стадника Є.В. укласти вищезазначені договори оренди 



з підприємством Пирятинської спілки споживчих товариств „Пирятинський 

ринок“. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи (Войпанюк В.К.).  

 

 

 

Міський голова                О.РЯБОКОНЬ 

 
 


